

Årsredovisning
för
LivingBrand AB
556524-8159

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Ackerman, Styrelseledamot
2023-01-11

Styrelsen för LivingBrand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulting, utbildning och utveckling i managementfrågor samt förlagsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Bromma.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	383	21	196	945
Resultat efter finansiella poster	307	-92	75	673
Soliditet (%)	74	73	74	74

Bolagets omsättning har minskat på grund av inställda uppdrag som en följd av Covid-19.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	667 481	-91 531	695 950
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			-91 531	91 531	0
Årets resultat				262 221	262 221
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	375 950	262 221	758 171

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	375 949
årets vinst	262 221
	638 170
disponeras så att i ny räkning överföres	638 170
	638 170

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		382 745	21 148
Övriga rörelseintäkter		78 000	78 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		460 745	99 148
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 279	-63 394
Övriga externa kostnader		-125 552	-118 930
Personalkostnader	1	-10 371	-3 959
Summa rörelsekostnader		-149 202	-186 284
Rörelseresultat		311 544	-87 136
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		194	247
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 265	-4 643
Summa finansiella poster		-4 071	-4 396
Resultat efter finansiella poster		307 473	-91 531
Resultat före skatt		307 473	-91 531
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 252	0
Årets resultat		262 221	-91 531

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3, 4	633 281	633 281
Andra långfristiga fordringar	5	33 191	33 191
Summa finansiella anläggningstillgångar		666 472	666 472
Summa anläggningstillgångar		666 472	666 472
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		848	0
Övriga fordringar		1 507	48 082
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 771	5 401
Summa kortfristiga fordringar		94 126	53 483
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		263 851	231 807
Summa kassa och bank		263 851	231 807
Summa omsättningstillgångar		357 977	285 290
SUMMA TILLGÅNGAR		1 024 449	951 762

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		375 949	667 480
Årets resultat		262 221	-91 531
Summa fritt eget kapital		638 170	575 949
Summa eget kapital		758 170	695 949
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	192 000	212 000
Summa långfristiga skulder		192 000	212 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 000	20 000
Leverantörsskulder		2 971	1 032
Skatteskulder		28 774	0
Övriga skulder		8 535	8 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 999	14 000
Summa kortfristiga skulder		74 279	43 813
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 024 449	951 762

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Andra ställda säkerheter	630 000	630 000
	630 000	630 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	9 748	9 748
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 748	9 748
Ingående avskrivningar	-9 748	-9 748
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 748	-9 748
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Avser andel i bostadsrättslägenhet i Vällingby

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	630 000	630 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	630 000	630 000
Utgående redovisat värde	630 000	630 000

Not 4 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Noterade aktier och andelar, anläggningstillgångar	3 281	3 645
	3 281	3 645

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Avser förlagslån

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	33 191	33 191
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 191	33 191
Utgående redovisat värde	33 191	33 191

Not 6 Skulder till kreditinstitut

Långivare	Lånebelopp 2022-08-31	Lånebelopp 2021-08-31
SEB - förfaller senare än 5 år efter balansdagen	112 000	132 000
	112 000	132 000

Bromma 2023-01-05

Christer Ackerman
Christer Ackerman